



ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ГОЛОВИ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

26.08.2016

№ 377

Про внесення змін до
розпорядження голови
облдержадміністрації
від 20.05.2016 № 207

Відповідно до статей 6, 13 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, у зв’язку з технічними помилками, внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 20.05.2016 № 207 „Про перейменування топонімічних назв, демонтаж меморіальних дощок та зображень комуністичної символіки у місті Полтаві”:

у абзаці першому слова „керуючись абзацом 2 пункту 6” замінити словами „керуючись абзацом 4 пункту 6”;

у додатку 1 до розпорядження голови облдержадміністрації:

у пункті 7 слово „Дмітрієва” замінити на „Дмитрієва”;

у пункті 43 слова „В’ячеслава” замінити на „Вячеслава”;

у пункті 86 слова „вулиця” замінити на „провулок”.

Голова
обласної державної
адміністрації

В. ГОЛОВКО